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Zrównoważony rozwój organizacji
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe Hi Flex OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz cele zrównoważonego rozwoju oraz dobre praktyki i możliwe działania prowadzące do ich
realizacji 

Poznasz najważniejsze instytucje i regulacje prawne dotyczące problematyki zrównoważonego rozwoju 

Dowiesz się jak wykorzystać odnawialne źródła energii w organizacji 

Zrozumiesz czym jest produkcja zrównoważona i jak nią zarządzać 

Poznasz ideę zrównoważonego transportu i dowiesz się jaki ma wpływ na środowisko 

Poznasz metody gromadzenia, przetwarzania, analizowania i prezentowania danych dotyczących
zrównoważonego rozwoju 

Poznasz instrumenty i formy wsparcia finansowego dla zrównoważonego rozwoju oraz nauczysz się
przygotowywać dokumentację związaną z aplikowaniem i raportowaniem w ramach wybranych
projektów 

Odkryjesz dobre praktyki w zakresie społecznej odpowiedzialności biznesu, stosowane przez wiodące
organizacje  

Dowiesz się jak można projektować działania nastawione na zrównoważony rozwój w partnerstwie
publiczno-prywatnym 

Dowiesz się jaka jest rola społeczeństwa w kształtowaniu zrównoważonego rozwoju i jak ją pobudzać 

Zdobędziesz wiedzę pomagającą zrozumieć wpływ produkcji i konsumpcji na środowisko naturalne  

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zmniejszenie emisji CO2 i prowadzenie działalności w sposób odpowiedzialny w trosce o środowisko to już
nie tylko moda czy trend, ale konieczność. Coraz więcej regulacji prawnych narzuca firmom
wprowadzanie zmian w zakresie ochrony środowiska (gospodarka odpadami czy odnawialne źródła
energii) 

Specjalność Zrównoważony rozwój organizacji jest zmianą w sposobie myślenia o rozwoju organizacji.
Zgodnie z ideą CSR przedsiębiorstwa podejmują działania mające na celu realizację wspólnych celów nie
tylko ekonomicznych, ale też społecznych i środowiskowych 
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Student nabywa specjalistyczną wiedzę i umiejętności, jak projektować rozwiązania  zgodne w koncepcją
zrównoważonego rozwoju 

Wykonując zadania i projekty na zajęciach zostaniesz ukierunkowany na dokonywanie zmian w swojej
organizacji, ale również na inspirowanie innych by uczestniczyli w budowie zrównoważonych organizacji 

Praca dla Ciebie

Konsultant ds. zrównoważonego rozwoju w różnych organizacjach
 (np. w instytucjach tworzących i promujących politykę
zrównoważonego rozwoju)  

Menedżer ds. Zrównoważonego rozwoju i CSR 

Doradca biznesowy ds. CSR 

Specjalista w instytucjach okołobiznesowych (typu parki
technologiczne czy inkubatory przedsiębiorczości) 

Program studiów

Wybrane przedmioty realizowane w ramach specjalności:

1.    Cele zrównoważonego rozwoju 

2.    Prawne aspekty zrównoważonego rozwoju 

3.    Odnawialne źródła energii 

4.    Produkcja zrównoważona 

5.    Transport zrównoważony 

6.    Analiza i prezentacja danych (laboratorium) 

7.    Instrumenty wsparcia finansowego zrównoważonego rozwoju 

8.    Partnerstwo publiczno-prywatne 

9.    CSR w praktyce 

10. Społeczny wymiar zrównoważonego rozwoju 
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Wykładowcy

dr Maja Błaszak

"

Jeśli lubisz to, co robisz, to nigdy w życiu nie będziesz musiał przepracować ani jednego dnia.

Każdego dnia w pracy szukam wyzwań, każdy nowy dzień stawia przede mną nowe zadania i zaskakuje

mnie. To pozwala mi czuć się świetnie, każdego dnia, gdy idę do pracy. To tak jakbym wybierała się na

spotkanie z przyjaciółmi.

Z Uniwersytetem WSB Merito  jestem związana od początku studiów. Tutaj kończyłam studia licencjackie

i magisterskie na kierunku Finanse i Bankowość Unii Europejskiej.  Aktualnie przygotowuję doktorat na

Uniwersytecie Ekonomicznym. Zawodowo i naukowo interesuje mnie obszar partnerstwa publiczno-

prywatnego, jego wpływ na rozwój regionu i jego konkurencyjność.

Wiedzę pedagogiczną i psychologiczną zgłębiałam i wykorzystywałam jako badacz i ekspert, biorąc

udział w projektach  i grantach prowadzonych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza. Przez ostatnie

trzy lata koordynowałam projekt „eSzkoła - Moja Wielkopolska” realizowany na Wydziale Studiów

Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza.  Swoje umiejętności menedżerskie mogę

wykorzystywać w ramach trójmiejskiego ThinkTanku z obszaru budowania w układzie klastrowym Smart

City, gdzie łączę działania uczelni, prywatnych firm, związku pracodawców i przedstawicieli

administracji. 

 

"

dr Hubert Igliński

Menedżer kierunku logistyka

Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. Wykładowca z wieloletnim doświadczeniem zdobywanym na

państwowych i prywatnych uczelniach wyższych, jak również za granicą. Absolwent Wydziału Zarządzania na

ówczesnej Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Doktorat obronił w 2009 r. na Wydziale Gospodarki Międzynarodowej

UEP, a jego dysertacja została wyróżniona m.in. przez Ministra Infrastruktury i UM Poznań. Prowadzi zajęcia na

studiach I i II stopnia, a także na studiach podyplomowych i MBA. Autor i współautor ponad 80 publikacji naukowych

oraz popularyzatorskich specjalizujący się w transporcie niskoemisyjnym i logistyce miejskiej, aktywny w mediach

lokalnych i ogólnopolskich. Realizował ekspertyzy gospodarcze m.in. dla Volkswagen Poznań, a także współtworzył

plany zrównoważonej mobilności miejskiej i strategie rozwoju dla samorządów lokalnych, w tym również dla Miasta

Poznań, w którego rozwój aktywnie angażuje się od wielu lat. Członek poznańskiego oddziału SITK. Prowadzi z zajęcia
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m.ni. z Organizacji i ekonomiki transportu, Transportu niskoemisyjnego, Spedycji i transportu międzynarodowego

oraz Podstaw logistyki i liczne seminaria. 

dr inż. Magdalena Olejniczak

Menedżer kierunku marketing i sprzedaż 

Absolwentka kierunku Towaroznawstwo na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu oraz studiów podyplomowych z

zakresu Marketingu Usług w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu (obecnie Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu).

 Pracę naukowo – dydaktyczną rozpoczęła w roku 2012 prowadząc przedmioty głównie z zakresu marketingu na

kierunkach zarządzanie, logistyka i inżynieria zarządzania. Zainteresowanie naukowe koncentruje w obszarze badań

marketingowych, zachowań konsumentów, innowacji na rynku żywności oraz żywności prozdrowotnej.

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Do 17 lipca

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


